
 

 

UCHWAŁA NR XLV/462/2018 

RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

w sprawie zasad usytuowania na terenie gminy Kleszczów miejsc sprzedaży i podawania  

napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, poz. 1000) oraz art. 12 ust. 3 i art. 14 ust. 2b i ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wycho-

waniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487; z 2017 r. poz. 2245, poz. 

2439; z 2018 r. poz. 310, poz. 650) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące zasady usytuowania punktów sprzedaży napojów alkoholowych: 

1. Punkty, w których sprzedaje się napoje alkoholowe przeznaczone do spożycia poza miejscem sprzedaży 

mogą się znajdować w odległości nie mniejszej niż 60 m od szkół, zakładów i placówek oświatowo-

wychowawczych, opiekuńczych i domów studenckich. 

2. Punkty, w których sprzedaje się napoje alkoholowe przeznaczone do spożycia w miejscu sprzedaży mo-

gą się znajdować w odległości nie mniejszej niż 40 m od szkół, zakładów i placówek oświatowo-

wychowawczych, opiekuńczych i domów studenckich. 

3. Pomiaru odległości dokonuje się najkrótszą drogą wzdłuż ciągów komunikacyjnych od wejścia do obiek-

tów wymienionych w ust. 1 i 2 (znajdującego się na granicy tych obiektów) do drzwi wejściowych miejsc 

sprzedaży lub podawania napojów alkoholowych. 

4. Zezwala się na sprzedaż i spożywanie napojów alkoholowych na terenie obejmującym działkę nr 166/7 

w Łuszczanowicach. 

§ 2. Uchyla się uchwałę nr XXXV/234/93 Rady Gminy Kleszczów z dnia 26 sierpnia 1993 r. w sprawie 

ustalania zasad usytuowania punktów sprzedaży napojów alkoholowych na terenie gminy Kleszczów zmienio-

ną uchwałą nr LI/92/01 z dnia 12 listopada 2001 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Łódzkiego z mocą obowiązująca od 8 września 2018 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Kleszczów 

 

 

Michał Michałek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 lipca 2018 r.

Poz. 3609


		2018-07-18T08:07:06+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




